
4. LIBEŇSKÁ SKOKANSKÁ VETERANIÁDA

jako 16. díl Libeňského veteránského turné dne 8.8.2020 opět v areálu AC PRAHA 1890

     Za krásného slunečného počasí jsme si 8. srpna v přátelské atmosféře užili zase další

veteránské závody v šesti disciplínách. Hlavní byl trojboj z dálky, výšky, trojskoku a tyčky a dle

přání i 50 m a koule.  Skokanský trojboj se hodnotil dle součtu bodů z nejlepších třech skoků.

Příjemného setkání se přes několik chybějících zúčastnily 3 ženy, 18 mužů i nezávodící přátelé.

Naši AC dobře reprezentovalo 5 borců a pořadatelé.  Obdiv však zaslouží hlavně nejstarší

z nestorů Pepa Vonášek a za nejlepší výkony v trojboji Zuzana Pumprlová a ve výšce Petr Čech.

Také ostatní borci dosahovali velmi dobrých výkonů, většinou lepších než vloni - viz výsledky. 

     O úspěšnost, výbornou organizaci a dodržení časového programu se zasloužili také členové 

AC PRAHA 1890, další rozhodčí i ostatní pořadatelé. Úspěšné setkání na AC zakončili účastníci 

společným příjemným posezením s občarstvením.

     Přehnaný strach z koronaviru atlety netrápí a tak se nadále pořádají nejen veteránské závody.

Také letos v říjnu, v době pomalu končící atletické sezóny na dráze, bychom opět rádi uskutečnili 

běžecké závody na které ještě včas pozveme všechny atletické veterány.

Petr Ronovský

DÁLKA 3boj klub narození věk změř. přepočt. body

Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59 398 565 744

Volf Marek AC VS Tábor 3.8.1973 47 565 669 741

Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 67 417 654 707

Ronovský Petr AC PRAHA 1890 10.12.1944 75 352 634 661

Kuník Jiří Praha 30.6.1959 61 441 630 652

Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 83 279 592 569

Janouch Jiří Kostelec n. Č. lesy 2.9.1959 60 413 581 546

Buksa Jaromír AC PRAHA 1890 14.10.1953 66 374 577 537

Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 37 448 481 508

Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 51 442 550 481

Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 48 376 459 451



DÁLKA vlož. klub narození věk změř. přepočt.
Hozda Milan Jablonec n. Nisou 24.1.1945 75 380 684
Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 45 559 645
Veleba Pavel Sokol Roudnice 11.5.1953 67 376 590
Dvořák Petr AC PRAHA 1890 20.4.1968 52 462 583
Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 64 366 547

VÝŠKA 3boj klub narození věk změř. přepočt. body

Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59 132 179 966

Ronovský Petr AC PRAHA 1890 10.12.1944 75 123 196 767

Volf Marek AC VS Tábor 3.8.1973 47 170 191 723

Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 83 105 190 714

Kuník Jiří Praha 30.6.1959 61 135 178 610

Janouch Jiří Kostelec n. Č. lesy 2.9.1959 60 135 175 585

Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 67 123 175 585

Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 48 120 143 544

Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 37 129 138 491

Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 51 132 155 426

Buksa Jaromír AC PRAHA 1890 14.10.1953 66 108 151 396

VÝŠKA vlož. klub narození věk změř. přepočt.
Čech Petr Bohemians Praha 6.1.1944 76 138 223
Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 64 138 189
Chaluš Jaroslav AC PRAHA 1890 14.7.1959 61 141 186
Veleba Pavel Sokol Roudnice 11.5.1953 67 129 183
Král Milan Sokol Kolín 2.5.1970 50 150 174
Vonášek Vlastimil TJ Blatná 12.8.1946 73 96 148

TROJSKOK 3boj klub narození věk změř. přepočt. body

Ronovský Petr AC PRAHA 1890 10.12.1944 75 8,35 14,65 790

Volf Marek AC VS Tábor 3.8.1973 47 12,68 14,65 790

Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59 8,76 12,14 730

Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 67 8,64 13,22 605

Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 83 5,93 12,42 508

Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 48 8,60 10,23 432

Janouch Jiří Kostelec n. Č. lesy 2.9.1959 60 8,34 11,44 396

Kuník Jiří Praha 30.6.1959 61 7,77 10,83 331

Buksa Jaromír AC PRAHA 1890 14.10.1953 66 7,04 10,59 306

Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 51 8,70 10,56 303



TROJSKOK vlož. klub narození věk změř. přepočt.
Hozda Milan Jablonec n. Nisou 24.1.1945 75 7,05 12,36

MS Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 60 9,07 12,44
MS Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 48 8,78 10,44

TYČ 3boj klub narození věk změř. přepočt. body

Janouch Jiří Kostelec n. Č. lesy 2.9.1959 60 255 363 517

Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 67 185 297 350

Buksa Jaromír AC PRAHA 1890 14.10.1953 66 185 291 335

Ronovský Petr AC PRAHA 1890 10.12.1944 75 145 271 289

Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 37 165 182 169

TYČ vlož. klub narození věk změř. přepočt.

Chaluš Jaroslav AC PRAHA 1890 14.7.1959 61 195 282

BODY TROJBOJ klub narození věk dálka trojskok výška tyč 3 nejlepší

Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59 744 730 966  - 2440

Volf Marek AC VS Tábor 3.8.1973 47 741 790 723  - 2254

Ronovský Petr AC PRAHA 1890 10.12.1944 75 661 790 767 (289) 2218

Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 67 707 605 585 (350) 1897

Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 83 569 508 714  - 1791

Janouch Jiří Kostelec n. Č. lesy 2.9.1959 60 546 (396) 585 517 1648

Kuník Jiří Praha 30.6.1959 61 652 331 610  - 1593

Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 48 451 432 544  - 1427

Buksa Jaromír AC PRAHA 1890 14.10.1953 66 537 (306) 396 335 1268

Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 51 481 303 426  - 1210

Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 37 508  - 491 169 1168

50 m vlož. ručně klub narození věk změř. přepočt.
Hozda Milan Jablonec n. Nisou 24.1.1945 75 8,4 6,00
Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 67 7,8 6,12
Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 45 6,7 6,34
Janouch Jiří Kostelec n. Č. lesy 2.9.1959 60 7,6 6,37
Chaluš Jaroslav AC PRAHA 1890 14.7.1959 61 8,0 6,64
Buksa Jaromír AC PRAHA 1890 14.10.1953 66 8,4 6,65
Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 51 7,4 6,66

Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59 8,6 7,24



KOULE vlož.

Veleba Pavel Sokol Roudnice 11.5.1953 67 10,42 14,74 5 kg

Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 67 9,94 14,06 5 kg

Fliegl Milan AC PRAHA 1890 31.03.1943 77 8,25 12,01 4 kg

Janouch Jiří Kostelec n. Č. lesy 2.9.1959 60 9,57 11,94 5 kg

Vonášek Vlastimil TJ Blatná 12.8.1946 73 8,44 11,40 4 kg

Buksa Jaromír AC PRAHA 1890 14.10.1953 66 7,73 10,72 5 kg

Hozda Milan Jablonec n. Nisou 24.1.1945 75 7,31 10,22 4 kg

Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59 9,58 14,13 3 kg

Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 37 8,74 9,31 4 kg


